
 

Uchwała  Nr XVII/87/2012 
Rady Gminy Karniewo 

                                                     z dnia 28 sierpnia  2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz.1240 z późn. zmianami)  
w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr  157 , poz. 1241 z późn. zmianami) Rada Gminy 
Karniewo uchwala , co następuje :  
  

§ 1. 
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie     15.438.518,56zł   
     z tego :  
a) dochody bieżące w kwocie                     13.918.118,56 zł  
b) dochody majątkowe w kwocie                 1.520.400,00 zł  
zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszej uchwały .    
Ustala się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem  Nr 1a. 
2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie     15.144.290,56 zł  
     z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie                     12.930.852,56 zł   
b) wydatki majątkowe w kwocie                 2.213.438,00 zł     
zgodnie z załącznikami Nr 2 ,  Nr 2a do niniejszej uchwały .  
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem  Nr 2b. 

§ 2. 
Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  Funduszu 
Sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 3. 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały .   
 

§ 4. 
Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości   294.228,00 zł  z przeznaczeniem na   
planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich .   

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy .   
      Przewodniczący Rady Gminy 

         Beata Krystyna Jackowska 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVII/87/2012 Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 
 
Plan dochodów zwiększa się łącznie o kwotę 283.707,60 zł z tytułu dotacji celowych na zadania 
zlecone i dofinansowanie zadań własnych w dz.852 , dotacji na demontaż , transport i utylizacje 
wyrobów zawierających azbest w dz.900, dotacje celowe na realizację dwóch projektów 
realizowanych z udziałem środków  unijnych w dz.801 , z tytułu zwiększenia dochodów własnych w 
dz.756 oraz zwiększenie dochodów majątkowych w dz. 010. 
 
Wydatki bieżące ulegają zwiększeniu łącznie o kwotę 132.607,00 zł i dotyczą zadań zleconych i 
dofinansowania zadań własnych w dz.852 ,   demontażu  , transportu i utylizacji wyrobów 
zawierających azbest w dz.900, realizacji dwóch projektów realizowanych z udziałem środków  
unijnych w dz.801 . Wydatki bieżące zawierają dotację na prowadzenie niepublicznej szkoły 
podstawowej.  
 
Wydatki majątkowe zwiększono łącznie o 151.000,00 zł w związku z wprowadzeniem do budżetu 
nowego zadania inwestycyjnego pt.: „Modernizacja drogi gminnej Nr 210208W Szwelice -  
Dzierżanowo” . 
Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego dotyczą przeniesień 
między działami , rozdziałami i paragrafami w ramach niezmienionych przedsięwzięć . 
  
 

 

 


